

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/nestor-700ml-koszatniczka-p-1866.html>



Nestor 700ml koztatniczka

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	703
Kod producenta	703
Kod EAN	5901636001346

Opis produktu

Nestor 700ml dla koztatniczek to pokarm zaprojektowany z myślą o specyficznych potrzebach koztatniczek. Ta doskonale zbilansowana mieszanka zawiera starannie wyselekcjonowane składniki naturalne: topinambur, mniszek lekarski i nasiona traw, które razem tworzą idealną kombinację dla zdrowia i dobrej kondycji Twojego małego zwierzaka.

Topinambur jest kluczowym składnikiem tej mieszanki, dostarczającym koztatniczkom żelaza, krzemionki, witamin B i C, potasu, fosforu oraz błonnika. Jego właściwości prebiotyczne, wynikające z obecności inuliny, pomagają w utrzymaniu zdrowej flory jelitowej oraz regulują poziom cukru we krwi. Topinambur znany jest również z detoksykujących właściwości i wzmacniania ogólnej odporności.

Mniszek lekarski to kolejny ważny składnik, znany ze swoich właściwości oczyszczających i wzmacniających. Pomaga on usunąć szkodliwe produkty przemiany materii, wspiera trawienie, a także działa moczopędnie i przeciwzapalnie. Bogaty w witaminy A, B, C, D i kwas krzemowy, mniszek lekarski jest szczególnie korzystny dla stawów i pomaga w regulacji metabolizmu węglowodanów.

Nasiona traw, będące źródłem węglowodanów i energii, zawierają również niezbędne pierwiastki mineralne, które odgrywają kluczową rolę w regulacji ważnych procesów życiowych.

Podkreślając dbałość o zdrowie koztatniczek, ta karma nie zawiera dodanego cukru. Jest bezpieczna i specjalnie opracowana tylko dla koztatniczek, uwzględniając ich unikalne wymagania żywieniowe. Zapewnienie odpowiedniego pokarmu to krok ku zapewnieniu Twojemu małemu przyjacielowi długiego i zdrowego życia.

Skład: płatki grochu, owies, owies bezłuskowy, płatki kukurydzy, pszenica, suszony topinambur 7%, żyto, sorgo, gryka, kanar, rzepak, suszona lucerna, suszona dzika róża, suszona marchewka, mniszek lekarski 1,0% ,nasiona traw 0,5%